
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 982 |  Macau, 26 de fevereiro de 2016

EXECUTIVO.:PODER
PORTARIA N° 093/16, DE 23 de fevereiro de 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1° - EXONERAR: O (a) servidor (a) José Sabino da Silva, CPF nº 128.263.704-00,
do cargo em comissão de Coordenador, símbolo CC - 4, lotado na Secretaria de
Infraestrutura.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
04/01/2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 23 de fevereiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretario de Administração e Recursos Humanos-

PORTARIA N° 094/16, DE 26 de fevereiro de 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO: O (a) servidor (a) Elexsandra Marcelino Fernandes
Oliveira, CPF nº 876.755.444-04, do cargo efetivo de Professora de Educação Infantil,
símbolo PNS 2, lotado na Secretaria de Educação.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
16/02/2016.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de fevereiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO
João Batista Siqueira -Secretario de Administração e Recursos Humanos




